PT Megapratama Karya Persada 594.951.000 59.495.100.000 51,46
Prime Health Company Limited 173.415.000 17.341.500.000 15,00
PT Gloria Mulia 50.000.000 5.000.000.000 4,32
PT Nilam Biru Bersinar 44.100.000 4.410.000.000 3,81
PT Safira Prima Utama 24.700.000 2.470.000.000 2,14
PT Maharama Sakti 1.000.000 100.000.000 0,09
Masyarakat*  267.934.000 26.793.400.000 23,18

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.156.100.000 115.610.000.000 100,00
Jumlah Saham Dalam Portepel 2.843.900.000 284.390.000.000

* Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

Saham hasil pelaksanaan HMETD yang ditawarkan melalui PUT I ini seluruhnya adalah Saham Baru dengan nilai
nominal Rp100 dimana setiap saham dikeluarkan dari portepel Perseroan dan akan dicatatkan di BEI.

Dengan asumsi bahwa seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT I ini dilaksanakan menjadi saham oleh
seluruh Pemegang Saham, maka jumlah modal saham yang ditempatkan dan disetor penuh sebelum dan sesudah PUT I
secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum PUT I Sesudah PUT I

Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

@Rp100 per saham
(Rp)

% Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

@Rp100 per saham
(Rp)

%

Modal Dasar 4.000.000.000 400.000.000.000 4.000.000.000 400.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor

Penuh
Pemegang Saham

PT Megapratama Karya Persada 594.951.000 59.495.100.000 51,46 669.319.875 66.931.987.500 51,46
Prime Health Company Limited 173.415.000 17.341.500.000 15,00 195.091.875 19.509.187.500 15,00
PT Gloria Mulia 50.000.000 5.000.000.000 4,32 56.250.000 5.625.000.000 4,32
PT Nilam Biru Bersinar 44.100.000 4.410.000.000 3,81 49.612.500 4.961.250.000 3,81
PT Safira Prima Utama 24.700.000 2.470.000.000 2,14 27.787.500 2.778.750.000 2,14
PT Maharama Sakti 1.000.000 100.000.000 0,09 1.125.000 112.500.000 0,09
Masyarakat*  267.934.000 26.793.400.000 23,18 301.425.750 30.142.575.000 23,18

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 1.156.100.000 115.610.000.000 100,00 1.300.612.500  130.061.250.000 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 2.843.900.000 284.390.000.000  2.699.387.500 269.938.750.000
* Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

  3

Keterangan Tentang Penambahan Modal Tanpa HMETD

Berdasarkan RUPSLB Perseroan pada tanggal 19 Mei 2015, para pemegang saham Perseroan telah menyetujui untuk
melakukan Penambahan Modal Saham Tanpa HMETD sebanyak-banyaknya 10% dari modal disetor pada tanggal pada
tanggal pengumuman RUPS atau sebanyak-banyaknya 115.610.000 saham dengan harga pelaksanaan sekurang-
kurangnya sebesar Rp13.354 yang dapat dilaksanakan dalam jangka waktu 2 (dua) tahun sejak tanggal persetujuan
RUPSLB Perseroan. Sampai dengan Informasi PUT I ini diterbitkan, Penambahan Modal Saham Tanpa HMETD ini